
一般競争入札 鋼構造及びコンクリート

円

円

円

円

〒020-0839　岩手県盛岡市津志田南二丁目16番20号

（株）土木技研

令和 4年12月16日

上閉伊郡大槌町　町内一円

　大型カルバートの点検にあたり必要となった関係機関（三陸鉄道

株式会社）との打合せ協議、並びに点検作業における保安要員の増

員に要した費用を反映するもの。

橋梁長寿命化修繕計画改定　１業務

大型ｶﾙﾊﾞｰﾄ定期点検　３箇所

契 約 金 額
（税込） 4,642,000 円

（税抜） 4,220,000 円4,000,000 円

4,400,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 大槌町橋梁長寿命化修繕計画改定業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

10,351,000 円 583,000

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法第234条第1項「売買、貸借、請負その他の契約は、一般競争入札により締結するものとする。」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

530,000

至

自

日数 日数

変更後 自

9,940,000 円

10,934,000 円

令和 4年12月19日

令和 4年 6月27日

令和 4年12月19日

令和 4年 6月27日

至

日間176 日間176

変更前

220,000

242,000

今回増減額

9,410,000 円


